臺灣一滴優教育協會　函

機關地址：100台北市中正區館前路2號12樓
聯 絡 人：陳筠峯

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：brianchen0807@edyouth.org

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：一滴優字第11405220010號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章

正本：全國高級中等學校、全國國民中學

副本：

本會辦理EdYouth「升學路上的第一次選擇」線上講座活主旨：
動，敬請貴校協助公告周知，請查照。

說明：
為推廣108課綱下之升學適性選擇，特舉辦旨揭講座，邀一、
請來自高中、高職及五專體系之在學生分享親身經驗，協
助國中學生與家長深入了解各教育體系之特色與發展方
向。
本活動訂於中華民國114年6月1日（星期日）19時至21時二、
30分，以Google Meet 線上形式辦理。
欲 報 名 活 動 ， 請 至 以 下 連 結 填 寫 報 名 表 單三、
（https://forms.gle/8dpWaEGmSYc56feA8），或掃描活
動簡章所附 QR Code。
檢附活動簡章1份。四、
如有未盡事宜，請逕洽本案承辦人陳筠峯先生（電子郵五、
件：brianchen0807@edyouth.org）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/05/23

1140004041